


金             額負擔及負債科目金             額資力及資產科目

中華民國 104 年04 月 30 日 單位:新臺幣元

矯正署屏東少年觀護所

第    頁1

121300-5 應納庫款111000-5 應收歲入款 7,468 7,468
123000-2 歲入實收數113000-6 歲入納庫數 3,368 3,368

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　　合　　　　　　計 10,836 10,836

附註：

121800-8 待抵銷債權憑證111500-8 債權憑證 30 30

第4號歲入類平衡表



項        目        及        摘        要
金                                 額

歲入類現金出納表

矯正署屏東少年觀護所

中華民國 104 年04 月 01 日 起 至 104 年04 月 30 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 4號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存

　(二)本期收入

　　　收　　　項　　　總　　　計

二、付　　　項

　(一)本期支出

　(二)本期結存

　　　付　　　項　　　總　　　計



00 0 3,368

0 0 0 0
3,368

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年04 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 4號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

矯正署屏東少年觀護所

歲入累計表

07 1100000000-2
其他收入

0

0

00

0 0

0 0

3,3683,368 -3,368

109 1123170000-0
矯正署及所屬

0

0

00

0 0

0 0

3,3683,368 -3,368

01 1123170900-0
雜項收入

0

0

00

0 0

0 0

3,3683,368 -3,368

02 1123170909-5
其他雜項收入

0

0

00

0 0

0 0

3,3683,368 -3,368

01
勒戒或戒治費

0

0

00

0 0

0 0

3,3683,368 -3,368

 合    計 0
-3,368



中華民國 104 年01 月 01 日 起 至 104 年04 月 30 日 止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

年
度
別

號保   留   數代號及名稱節目項款

應   收   數應   收   數字應   收   數

註銷或減免數 收入憑證 本月實現數 累計實現數 調整數

單位：新臺幣元

第4號 1第    頁

矯正署屏東少年觀護所

以前年度歲入保留數餘額表

保   留   數 保   留   數保   留   數

應   收   數 應   收   數

保   留   數

尚未收入之
保留數

累計納庫數

本月納庫數

納庫數

保   留   數

應   收   數

91 08 01100000000-2
其他收入

0
0
0

7,468
0

0
0

0
0

7,468
0

0
0

103 01123170000-0
矯正署及所屬

0
0
0

7,468
0

0
0

0
0

7,468
0

0
0

019808 01123300900-1
雜項收入

0
0
0

7,468
0

0
0

0
0

7,468
0

0
0

02 01123300909-6
其他雜項收入

0
0
0

7,468
0

0
0

0
0

7,468
0

0
0

001
勒戒或戒治費

0
0
0

7,468
0

0
0

0
0

7,468
0

0
0

0小  計

0
0
0

7,468
0

0
0

0
0

7,468
0

0
0

0
0

合   計 0
0

7,468
0

0
0

0
0

7,468
0

0
0



第    頁

日   期 金                 額

年 月 日
備           註

合      計小      計

單位：新臺幣元

1第4號

摘                                                          要

中華民國 104 年04 月 30 日

矯正署屏東少年觀護所

歲入類應收歲入款明細表

以前年度部分
7,468

91
九十一年度

7,468

1123300900-1
雜項收入

7,468

 1123300909-6
 其他雜項收入 7,468

  01
  勒戒或戒治費 7,468

總                                                      計 7,468



中華民國 104 年01 月 01 日 起 至 104 年04 月 30 日 止 單位:新臺幣元

代號及名稱

科              目

經資門併計

備    　　註

1第    頁第4號

矯正署屏東少年觀護所

歲入來源分析表

收         入        數

本        月 累        計

年度

預    算    數節目項款 本        月 累        計

繳     庫     數

起訖號碼

繳款書

07 0 0 3,3681100000000-2
其他收入

0 3,368

0 0 3,3681123170000-0
矯正署及所屬

109 0 3,368

0 0 3,36801 1123170900-0
雜項收入

0 3,368

0 0 3,36802 1123170909-5
其他雜項收入

0 3,368

0 0 3,36801
勒戒或戒治費

0 3,368

本    月    合    計 3,368 3,368





金             額負 　擔 　及 　負 　債 　科 　目金             額資　 力 　及 　資 　產 　科 　目

中華民國 104 年04 月 30 日 單位:新臺幣元

矯正署屏東少年觀護所

第    頁1

28,842 28,842210100-7 專戶存款 221200-3 代收款

273,493 4,612,000210300-6 可支庫款 222000-0 歲出預算數

50,000 4,779,358210900-3 零用金 222100-4 歲出分配數

4,612,000 4,455,865212000-3 預計支用數   減  213000-9 經費支出

323,493         淨額

4,964,335 4,964,335　　　　　　　　　　　　合　　　　計 　　　　　　合　　　　計

附註：

第4號經費類平衡表



項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

矯正署屏東少年觀護所

中華民國 104 年04 月 01 日 起 至 104 年04 月 30 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 4號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存 305,472
　　1. 210100-7 專戶存款 34,641
　　2. 210300-6 可支庫款 220,831
　　3. 210900-3 零用金 50,000
　(二)本期收入 672,201
　　1. 212000-3 預計支用數 678,000
　　　收入數 678,000
　　　　本機關經費預算部分 678,000
　　2. 221200-3 代收款 -5,799
　　　收入數 38,153
　　　減：退還數 -43,952

　　　收　　　項　　　總　　　計 977,673

二、付　　　項

　(一)本期支出 625,338
　　1. 213000-9 經費支出 625,338
　　　支付數 625,338
　　　　本機關經費預算部分 625,338
　(二)本期結存 352,335
　　1. 210100-7 專戶存款 28,842
　　2. 210300-6 可支庫款 273,493
　　3. 210900-3 零用金 50,000

　　　付　　　項　　　總　　　計 977,673



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年04 月 30 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第4號 1第    頁

矯正署屏東少年觀護所

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

12 0023000000-0
法務部主管

323,493
03,965,5070

0 8,901,000
0 0

0625,3384,289,00008,901,000

05 0023170000-8
矯正署及所屬

323,493
03,965,5070

0 8,901,000
0 0

0625,3384,289,00008,901,000

02 3523174100-0
矯正業務

323,493
03,965,5070

0 8,901,000
0 0

0625,3384,289,00008,901,000

0100
人事費

284,382
03,777,6180

0 8,100,000
0 0

0570,6684,062,00008,100,000

0200
業務費

35,111
0187,8890

0 789,000
0 0

054,670223,0000789,000

0400
獎補助費

4,000
000

0 12,000
0 0

004,000012,000

02 8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女
教育補助

0
030,5000

0 30,500
0 0

0030,500030,500

0100
人事費

0
030,5000

0 30,500
0 0

0030,500030,500

05 7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

0
0459,8580

0 459,858
0 0

00459,8580459,858



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年04 月 30 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第4號 2第    頁

矯正署屏東少年觀護所

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

0100
人事費

0
0459,8580

0 459,858
0 0

00459,8580459,858

合   計 323,493
0

0
0

625,338
4,455,865

4,779,3580
0

9,391,358

9,391,358
0
0



經費累計表附表－用途別科目綜計表 第    頁之

中華民國 104 年 01 月 01 日起至 104 年04 月 30 日止經資門併計 單位：新臺幣元

矯正業務 合　計公務人員退休撫卹給付 公教人員婚喪生育及子
女教育補助

矯正署屏東少年觀護所

1第4號 1

459,8583,777,618 30,500 4,267,9760100  人事費

01,867,700 0 1,867,7000103  法定編制人員待遇

01,867,700 0 1,867,700010301  職員待遇

096,137 0 96,1370104  約聘僱人員待遇

096,137 0 96,137010402  約僱人員酬金

0176,000 0 176,0000105  技工及工友待遇

0176,000 0 176,000010501  技工及工友待遇

01,194,888 0 1,194,8880111  獎金

0537,890 0 537,890011101  考績獎金

0656,998 0 656,998011110  年終工作獎金

027,680 30,500 58,1800121  其他給與

00 30,500 30,500012121  子女教育補助

027,680 0 27,680012131  休假補助

0143,830 0 143,8300131  加班值班費

025,484 0 25,484013101  超時加班費

0118,346 0 118,346013103  值班費

459,8580 0 459,8580142  退休退職給付

459,8580 0 459,858014201  退休退職給付

0143,368 0 143,3680143  退休離職儲金

0131,264 0 131,264014302  公務人員提撥金

05,768 0 5,768014305  約聘僱人員提撥金

06,336 0 6,336014306  技工及工友提撥金

0128,015 0 128,0150151  保險

073,023 0 73,023015101  健保保險補助

045,112 0 45,112015102  公保保險補助

09,880 0 9,880015103  勞保保險補助

0187,889 0 187,8890200  業務費

0100,000 0 100,0000202  水電費

用  途  別  科  目

業  務  計  畫  或  工  作  計  畫  名  稱



經費累計表附表－用途別科目綜計表 第    頁之

中華民國 104 年 01 月 01 日起至 104 年04 月 30 日止經資門併計 單位：新臺幣元

矯正業務 合　計公務人員退休撫卹給付 公教人員婚喪生育及子
女教育補助

矯正署屏東少年觀護所

2第4號 1

0100,000 0 100,000020202  電費

09,425 0 9,4250203  通訊費

09,425 0 9,425020302  一般通訊費

06,163 0 6,1630241  兼職費

06,163 0 6,163024101  兼職費

066,861 0 66,8610250  按日按件計資酬金

066,861 0 66,861025003  講座鐘點費

05,440 0 5,4400279  一般事務費

05,440 0 5,440027901  一般事務費

459,8583,965,507 30,500 4,455,865　　　　　　合      　　　　計

用  途  別  科  目

業  務  計  畫  或  工  作  計  畫  名  稱



第    頁

日   期 金                 額

年 月 日
備           註

合      計小      計

單位：新臺幣元

1第4號

摘                                                          要

中華民國 104 年04 月 30 日

矯正署屏東少年觀護所

經費類專戶存款明細表

非預算性質部分
28,842

04
國庫存款（保管款及代收款）

28,842

 0401
 國庫存款（保管款及代收款） 28,842

總                                                      計 28,842



第    頁

日   期 金                 額

年 月 日
備           註

合      計小      計

單位：新臺幣元

1第4號

摘                                                          要

中華民國 104 年04 月 30 日

矯正署屏東少年觀護所

經費類可支庫款明細表

104
本年度部分

273,493

3523174100-0
矯正業務

273,493

總                                                      計 273,493



第    頁

日   期 金                 額

年 月 日
備           註

合      計小      計

單位：新臺幣元

1第4號

摘                                                          要

中華民國 104 年04 月 30 日

矯正署屏東少年觀護所

經費類零用金明細表

預算性質部分
50,000

104
本年度部分

50,000

3523174100-0
矯正業務

50,000

  0200
  業務費 50,000

總                                                      計 50,000



第    頁

日   期 金                 額

年 月 日
備           註

合      計小      計

單位：新臺幣元

1第4號

摘                                                          要

中華民國 104 年04 月 30 日

矯正署屏東少年觀護所

經費類代收款明細表

03
勞保費扣繳款

2,148

04
公務人員全民健保費扣繳款

22,971

05
勞工人員全民健保費扣繳款

3,723

總                                                      計 28,842



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年04 月 30 日止經資門併計 單位：新臺幣元

第4號 1第    頁

科　　目　　及　　編　　號
本月分配數 累計分配數 本月支用(領)數

可  支  庫  款 向 庫 支 用 (領) 數 本月底止
可支用數餘額 說      明

累計支用(領)數

矯正署屏東少年觀護所

本年度可支庫款計算表

甲、本機關經費預算部分 678,000 4,289,000 625,338 4,015,507 273,493
3523174100-0
矯正業務 678,000 4,289,000 625,338 4,015,507 273,493

乙、統籌科目部分 0 490,358 0 490,358 0
7506205300-0
公務人員退休撫卹給付 0 459,858 0 459,858 0
8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教育補助 0 30,500 0 30,500 0

合   計 678,000 4,779,358 625,338 4,505,865 273,493


